
Arkiv:

Plannavn-
Kommunedelplan 
Helse, sosial og 
omsorg, Komnr-4631, 
FA-L1

JournalpostID: 22/66642

Saksbehandler: Helge Kvam

Dato: 05.09.2022

Saksframlegg

Styringsgruppe for kommunedelplan HSO - arbeidsmøte 12.09.2022

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Kommunedirektøren legg fram saka til politisk drøfting 

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for helse og omsorg.

Bakgrunn
Viser til kommunestyret sak 061/22 datert 07.04 om Roller og arbeidsform for politiske 
styringsgrupper.
Alver kommune held på med planprosess i høve til kommunedelplan helse, sosial og omsorg. Utval 
for helse og omsorg er styringsgruppe for arbeidet, og det er etablert referansegruppe.

Saksopplysningar:
I styringsgruppa sitt arbeidsmøte 12.09.22 vil ein arbeide med utkast plandokument. 
Kommuneplanen sin samfunnsdel med sine mål og vegval er førande for KDP HSO. Struktur i 
plandokument er pt utforma med ønske om å synleggjere sektoren sitt bidrag til måloppnåing i 
samfunnsplanen: 

 Kapittel 1 omhandler forankring av kommunedelplan, mål og målgrupper samt prosess og 
medverknad i planarbeidet. 

 Kapittel 2 omhandlar nasjonale og regionale føringar for sektoren. Forvaltning og tenesteyting 
innan helse-, sosial- og omsorg er lov og forskriftsstyrt og vi har tilslutta oss ulike regionale 
samarbeidsområde med tilhøyrande målsettingar. 

 Kapittel 3 viser prognoser for utviklingstrekk kommunen vår står ovanfor. Vi må vurdere og 
einast om prioriteringar av mål og vegval for samfunnsutviklinga og sjå desse saman med 
noverande kapasitet i tenestene. 

 Kapittel 4 synleggjer at tenester innan helse-, sosial- og omsorg vert ytt i heile livsløpet, på ulike 
nivå og til ulike målgrupper. Vi har utarbeidd aktivitets- og meistringstrapp samt bustadtrapp for 
å visualisere omfanget. Her vil ein få eit overblikk over ulike tenester vi har i kommunen. 



 I kapittel 5 ønskjer vi å tematisere ulike fokusområde i planperioden. Dette er og relatert til tema 
som vart omtalt i planprogrammet for KDP HSO. Her vert det kort gjeve argumentasjon for 
målformuleringar, vegval og handlingar i målskjema i kapittel 6. 

Arbeid med plandokument er i kontinuerleg prosess og utvikling fram til vedtak om å sende 
kommunedelplan på høyring. Utkast plandokument som vert drøfta i møte er t.d. ikkje 
språkvaska/lest korrektur, samt at ein framleis arbeider med kvalitetssikring av tekstinnhald og 
koordinering med kommunedelplan Oppvekst samt Kultur, frivilligheit og idrett.

Referansegruppe vil handsame utkast plandokument i eige møte 13.09.22.

Noverande framdriftsplan tilseier politisk handsaming av vedtak om å sende kommunedelplan helse, 
sosial og omsorg på høyring ila oktober 2022. Ein arbeider for at plandokument vert sendt på hørying 
via Framsikt.

                    


